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Jakie były ich prawdziwe zamiary? Tego już się nie dowiemy. Jeśli zamierzali dokonać
przestępstwa, to skutecznie zapobiegli temu policjanci, którzy – po zgłoszeniu
zaniepokojonego świadka – zatrzymali dwóch gagatków. W Wigilię kręcili się po osiedlu w
kominiarkach; jeden okazał się poszukiwany.

Wigilia to w naszej tradycji czas ostatnich świątecznych przygotowań i uroczystych kolacji
w rodzinnym gronie. Jednocześnie czas wyjazdów – gdy puste mieszkania i domy biorą na
celownik włamywacze.

Stąd zapewne zaniepokojenie, jakie u jednego z mieszkańców Lubawy wzbudzili mężczyźni, którzy w
wigilijne popołudnie nie tylko wyraźnie kręcili się po osiedlu, ale też zakryli swoje twarze
kominiarkami.

Świadek uznał, że lepiej, aby sprawę sprawdziła policja – i nie pomylił się.



- Policjanci po namierzeniu mężczyzn i sprawdzeniu
ich w policyjnych bazach danych ustalili, że jeden z
nich, 47-latek, jest poszukiwany listem gończym
przez prokuraturę celem doprowadzenia do aresztu
śledczego na 21 dni. Ten sam mężczyzna był również
poszukiwany przez sąd rejonowy celem odbycia kary
17 dni pozbawienia wolności za popełnione
wykroczenia

- wyjaśnia Komenda Powiatowa Policji w Iławie.

47-letni mężczyzna został zatrzymany i doprowadzony do pomieszczenia dla osób zatrzymanych w
iławskiej komendzie, Święta spędził już za kratkami.

Jak tłumaczył wraz z drugim z mężczyzn, kominiarki miały służyć jedynie ochronie przed
panującymi na zewnątrz warunkami atmosferycznymi. Czy tak rzeczywiście było, tego się już –
na szczęście! - nie dowiemy.

Wiadomo natomiast, że poszukiwanych przez wymiar sprawiedliwości gagatków, którzy zostali
zatrzymani w okresie świątecznym i właśnie za kratkami spędzają ten szczególny czas, było więcej.

37-latek, który wpadł w ręce policji 26 grudnia po tym, jak dziwnie się zachowywał przy
iławskim dworcu, okazał się poszukiwany przez sąd okręgowy do odbycia kary aż dwóch lat
pozbawienia wolności.
Natomiast 27 grudnia wieczorem na jednej z iławskich ulic wpadł 18-latek, który za popełnione
wykroczenia odbędzie karę 12 dni aresztu.
Sylwestra i Nowy Rok spędzą za kratkami jeszcze zatrzymani 28 grudnia 54-latek, który
odsiedzi 195 dni, a także 37-latek – on musi rozliczyć się z kary 15 dni pozbawienia wolności.
To zamyka listę poszukiwanych, którzy mogli rozliczyć się z wymiarem sprawiedliwości
wcześniej...
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